

 Prisijungti							

Sveiki.






Pamiršote slaptažodį?

Prisiminti mane






 Prisijungti
Atkurti slaptažodį
Slaptažodis bus atsiųstas į Jūsų el. paštą.















	
Antradienis, 9 balandžio, 2024
	Bitkoino kaina
	Forumas
	Naudojimo sąlygos
	Apie mus
	Reklama
	Kontaktai








[image: IT naujienos]  


IT naujienos - Atsiliepimai Kompiuteriai Telefonai Televizoriai









	NaujienosNaujienos
				
		
Profitus – kiek iš tiesų gera ši platforma?		


Naujienos
				
		
Sukčiavimai socialiniuose tinkluose ir būdai jų išvengti		


Naujienos
				
		
Šito dar nematėte: „Rimi“ pristatė 3D spausdintuvu atspausdintą augalinės kilmės…		


Naujienos
				
		
Europos Sąjunga pradėjo ieškoti nelegalaus turinio „AliExpress“		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Kompiuteriai	Procesoriai
	Vaizdo plokštės
	Kaupikliai


	TelefonaiTelefonai
				
		
Apple iPhone kameros galimybės		


Telefonai
				
		
„Samsung“ skelbia apie atnaujinimą, dėl kurio „Galaxy AI“ funkcijos pasieks ir…		


Telefonai
				
		
„Samsung“ pristatė naujus populiariosios „Galaxy A“ serijos telefonus: ryškesnė…		


Telefonai
				
		
„Xiaomi“ pristatė naują flagmanų seriją: bendradarbiavimo su „Leica“ viršūnė ir…		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	TelevizoriaiTelevizoriai
				
		
100 colių „Hisense Starlight S1“ lazerinis televizorius kainuos 2780 USD		


Televizoriai
				
		
10 mėnesių bandymas parodė, kad visi OLED televizoriai ir monitoriai išdega, tačiau…		


Televizoriai
				
		
Seni kalėdiniai filmai ir OLED televizorių su AI ir giluminiu mokymusi galia		


Televizoriai
				
		
Televizorius miegamajame: teigiami ir neigiami aspektai		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	ElektronikaElektronika
				
		
Dirbtinis intelektas – jau ir buitinėje technikoje: „Samsung“ pristatė naują…		


Elektronika
				
		
LIETUVIŲ SUKURTAS PIRMASIS TVARUS TERMOVIZINĖS OPTIKOS ĮRENGINYS – METŲ INOVACIJA…		


Elektronika
				
		
2024 m. geriausios žaidimų ausinės: imersyvus garsas ir mažiau triukšmo		


Elektronika
				
		
Vaizdo stebėjimo kameros – ką žinoti svarbiausia?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	FotoaparataiFotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato savo pažangiausią APS-C tipo fotoaparatą „a6700“ ir universalų…		


Fotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato naują plataus kampo objektyvą su standartiniu priartinimu „FE 20-70mm…		


Fotoaparatai
				
		
Naujasis „Sony“ fotoaparatas 7R V siūlo kitos kartos autofokusavimo technologijas…		


Fotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato naują kamerą su keičiamu objektyvu, skirtą vloggeriams		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	PlanšetėsPlanšetės
				
		
„Samsung“ pristatė alternatyvą nešiojamiems kompiuteriams – naują „Galaxy Tab…		


Planšetės
				
		
ZTE Nubia Pad 3D – trimatė magija plika akimi		


Kompiuteriai
				
		
„Xiaomi Book S“ – 12,4 colio du viename „Windows“ transformeris, skirtas…		


Planšetės
				
		
Naujasis „MatePad“ serijos planšetinis kompiuteris: kokias naujoves siūlo?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Spausdintuvai
	Programinė įrangaPrograminė įranga
				
		
4 naudingos mobiliosios programėlės keliaujantiems		


Programinė įranga
				
		
„Google“ įdiegia „Android“ funkciją, kuri jus erzins		


Programinė įranga
				
		
10 populiariausių PlayStation 5 konsolių žaidimų		


Programinė įranga
				
		
„Apple“ sukūrė visiškai bekontaktį „iOS“ atnaujinimo būdą – nereikia net atidaryti…		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Automobiliai
	KriptovaliutosKriptovaliutos
				
		
„Deutsche Bank“ paaiškino Bitcoin kurso kilimą institucionalizavimu		


Kriptovaliutos
				
		
Bitcoin is about to usher in a new bull run		


Kriptovaliutos
				
		
Kriptovaliutą dabar galima tiesiogiai pervesti į „Visa“ korteles konvertuojant į…		


Kriptovaliutos
				
		
Bintense review – Reliable and transparent crypto exchange conditions?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	ApžvalgosApžvalgos
				
		
Išorinis SSD diskas „Samsung T7 Shield“ – ar kokybė verta kainos?		


Apžvalgos
				
		
NEATSVOR X600 Pro roboto-dulkių siurblio apžvalga		


Apžvalgos
				
		
Redroad V17 apžvalga – dulkių siurblys, visiškai atitinkantis šiuolaikinio…		


Apžvalgos
				
		
„IRobot“, „ROIDMI“ ir „Ecovacs“ robotų siurblių testas		




  
 Grįžti				

Sekantis 












[image: IT naujienos]  


				



Elektronika
			
Dirbtinis intelektas – jau ir buitinėje technikoje: „Samsung“ pristatė naują „Bespoke“ produktų liniją			


Topcom					

Bal 5, 2024
 0




Telefonai
			
Apple iPhone kameros galimybės			


Topcom					

Kov 29, 2024
 0




			
2024 metų geriausi nešiojami kompiuteriai žaidimams			




			
Profitus – kiek iš tiesų gera ši platforma?			














 Naujienos							

Naujienos
				
		
Profitus – kiek iš tiesų gera ši platforma?		


Topcom					

Kov 28, 2024
 0

Tiems, kurie ima domėtis investavimo galimybėmis, nori ar nenori, savaime iškyla klausimas - investuoti į nuosavą…




		
Sukčiavimai socialiniuose tinkluose ir būdai jų išvengti		
Kov 26, 2024



		
Šito dar nematėte: „Rimi“ pristatė 3D spausdintuvu…		
Kov 21, 2024



		
Europos Sąjunga pradėjo ieškoti nelegalaus turinio…		
Kov 15, 2024



		
„Vilniaus vandenys“ Lietuvos mokslininkams padės vystyti…		
Kov 7, 2024






  
 Grįžti				

Sekantis 

1 iš 256








 Telefonai							

Telefonai
				
		
Apple iPhone kameros galimybės		


Topcom					

Kov 29, 2024
 0

Apple iPhone visada buvo žinomas dėl savo aukštos kokybės kameros, kuri leidžia vartotojams fiksuoti aukštos…

Telefonai
				
		
„Samsung“ skelbia apie atnaujinimą, dėl kurio „Galaxy AI“ funkcijos pasieks ir…		


Topcom					

Kov 21, 2024

Technologijų bendrovė „Samsung“ anonsavo „One UI 6.1“ programinės įrangos atnaujinimą, kuris dirbtinio intelekto…






		
„Samsung“ pristatė naujus populiariosios „Galaxy A“ serijos…		
Kov 12, 2024



		
„Xiaomi“ pristatė naują flagmanų seriją: bendradarbiavimo su…		
Vas 26, 2024



		
„AnTuTu“ įvardijo 10 išmaniųjų telefonų, kuriais  vartotojai…		
Vas 5, 2024



		
Įvardinta 15 visų laikų geriausiai parduodamų telefonų		
Vas 1, 2024



		
„Xiaomi“ pristatė naujausią išmaniųjų telefonų seriją „Redmi…		
Sau 25, 2024



		
„Samsung“ žengia į naują dirbtinio intelekto erą kartu su…		
Sau 18, 2024







  
 Grįžti				

Sekantis 

1 iš 213







 Kompiuteriai							



Kaupikliai							



Procesoriai							



Vaizdo plokštės							

Kompiuteriai
				
		
2024 metų geriausi nešiojami kompiuteriai žaidimams		


Topcom					

Kov 29, 2024
 0

Kiekvienais metais žaidimų entuziastai su nekantrumu laukia naujausių technologijų pristatymo, o 2024 metai ne…

Kompiuteriai
				
		
Kokie yra 4 dažniausiai pasitaikantys nešiojamų kompiuterių gedimai?		


Topcom					

Rgp 28, 2023

Pripažinkime, kad mūsų nešiojamieji kompiuteriai ne visada būna tokie patikimi ir ilgaamžiai, kaip norėtųsi.…






		
„Samsung Electronics Baltics“ pristato „ViewFinity S9“ – 5K…		
Rgp 3, 2023



		
„Samsung“ pristatė 2023 m. išmaniųjų monitorių liniją:…		
Bir 13, 2023



		
Susipažinkite su naujuoju rožinės spalvos „Logitech MK470…		
Vas 15, 2023



		
ROCCAT išleido kompaktišką ryškaus dizaino žaidimų…		
Vas 10, 2023



		
Japonijoje pradėjo pardavinėti kvantinius kompiuterius…		
Gru 20, 2022



		
„Dasung Paperlike U“: lenktas monitorius su „E-Ink“ ekranu		
Gru 13, 2022







  
 Grįžti				

Sekantis 

1 iš 59

  


  


  











 Televizoriai							

Televizoriai
				
		
100 colių „Hisense Starlight S1“ lazerinis televizorius kainuos 2780 USD		


Topcom					

Kov 19, 2024

Dar viena Hisense naujiena tapo lazerinis televizorius Starlight S1. Įrenginys turi 100 colių įstrižainės ekraną,…

Televizoriai
				
		
10 mėnesių bandymas parodė, kad visi OLED televizoriai ir monitoriai išdega,…		


Topcom					

Lap 23, 2023

Įvaizdo taškų išdegimo problema ir dėl to netolygus ekranų ryškumas yra gerai žinomas OLED ekranų trūkumas.…






		
Seni kalėdiniai filmai ir OLED televizorių su AI ir…		
Lap 5, 2023



		
Televizorius miegamajame: teigiami ir neigiami aspektai		
Rgp 24, 2023



		
Didžiulis žaidimų televizorius TCL C955 kainuoja beveik 7000…		
Lie 26, 2023



		
Kurį televizorių rinktis: LG ar Samsung?		
Lie 18, 2023



		
Telly pradėjo nemokamai dalinti 55 colių televizorius su…		
Lie 14, 2023



		
Blogai pastatytas televizorius – pinigų išmetimas į balą:…		
Bal 6, 2023







  
 Grįžti				

Sekantis 

1 iš 36








 Elektronika							

Elektronika
				
		
Dirbtinis intelektas – jau ir buitinėje technikoje: „Samsung“ pristatė naują…		


Topcom					

Bal 5, 2024
 0

Technologijų bendrovė „Samsung“ pristatė naują „Bespoke“ buitinės technikos liniją, papildytą inovatyviomis…

Elektronika
				
		
LIETUVIŲ SUKURTAS PIRMASIS TVARUS TERMOVIZINĖS OPTIKOS ĮRENGINYS – METŲ INOVACIJA…		


Topcom					

Kov 14, 2024

Lietuvos aukštosios inžinerijos bendrovė „Yukon Group“ iš ką tik įvykusios „British Shooting Awards 2024“ parodos…






		
2024 m. geriausios žaidimų ausinės: imersyvus garsas ir…		
Vas 28, 2024



		
Vaizdo stebėjimo kameros – ką žinoti svarbiausia?		
Vas 27, 2024



		
„Samsung“ pristatė naująją „Galaxy Fit3” išmaniąją apyrankę,…		
Vas 22, 2024



		
„Apple Vision Pro“ galima subraižyti nagais		
Vas 6, 2024



		
Garmin siūlo moterims tinkamą širdies ritmo monitorių…		
Sau 25, 2024



		
„Sony“ pristato naują vakarėliams skirtą kolonėlę…		
Sau 23, 2024







  
 Grįžti				

Sekantis 

1 iš 62











 Apžvalgos							


Apžvalgos
			
Išorinis SSD diskas „Samsung T7 Shield“ – ar kokybė verta kainos?			


Topcom					

Bir 3, 2023







		
NEATSVOR X600 Pro roboto-dulkių siurblio apžvalga		
Lie 27, 2022




		
Redroad V17 apžvalga – dulkių siurblys, visiškai atitinkantis…		
Vas 10, 2022




		
„IRobot“, „ROIDMI“ ir „Ecovacs“ robotų siurblių testas		
Rgp 23, 2021




		
„Samsung Galaxy Note 10“ apžvalga:  privalumai ir trūkumai		
Spa 17, 2019





		
Wi-Fi tinklo sistemos „Synology MR2200ac“ apžvalga		
Lie 11, 2019




		
4K televizoriaus „Samsung Q90R“ apžvalga		
Lie 1, 2019








  
 Grįžti				

Sekantis 





 Savaitės Top					

Naujienos
			
Sveikatingumo tendencijos 2024-aisiais: kam gyventojai skirs didžiausią dėmesį?			


Topcom					

Kov 5, 2024







		
5 nemokamos programėlės anglų kalbos mokymuisi		
Bir 20, 2022




		
Karkasinių namų trūkumai ir privalumai		
Bal 4, 2016




		
Naujasis „Sony“ fotoaparatas 7R V siūlo kitos kartos autofokusavimo…		
Spa 29, 2022




		
Mobiliųjų telefonų evoliucija nuo 1983 iki 2012 metų		
Lap 11, 2012




		
Spalio pabaigoje „WhatsApp“ nustos veikti 1 mln. „Android“ išmaniųjų…		
Rgs 27, 2023




		
„Sony“ pristato naują plataus kampo objektyvą su standartiniu…		
Sau 24, 2023







  
 Grįžti				

Sekantis 






 Visų laikų Top					
		
Prekės iš Kinijos internetu: kaip pirkti saugiai ir pigiai?		
Gru 14, 2016



		
Kriptovaliutos kasimas		
Geg 14, 2019



		
Geriausi nešiojami kompiuteriai 2019		
Sau 28, 2019


		
Geriausi mobilieji telefonai ir nešiojama elektronika 2016 – 2017		
Rgp 16, 2016


		
Geriausi telefonai ir kiti mobilieji prietaisai 2017-2018 pagal EISA		
Rgp 26, 2017


		
Karkasinių namų trūkumai ir privalumai		
Bal 4, 2016


		
8 perkamiausi šaldytuvai 2018 metais		
Gru 17, 2018




  
 Grįžti				

Sekantis 



 Komentarai
	Skaitytojas apie Iš ko gaminamas sausas maistas šunims ir katėms?
	Kira apie RRT skelbia mobiliojo ryšio tinklų aprėpties ir spartos žemėlapius
	Topcom apie „Black Friday Super Sale“: „Windows 10 Pro“ už 12,31 EUR ir „Office 2016 Pro“ už 36,79 €!
	Topcom apie „Samsung“ pristatė biudžetinį „Galaxy M11“ su triguba kamera ir „Infinity-O“ ekranu
	Dana apie „Samsung“ pristatė biudžetinį „Galaxy M11“ su triguba kamera ir „Infinity-O“ ekranu


 Nuorodos
[image: paskolos internetu]  


[image: Netradicinė medicina]  



[image: straipsniai]  



[image: ]  










2024 © IT naujienos, atsiliepimai  ir apžvalgos. Kompiuteriai, Išmanieji telefonai, Planšetės, Televizoriai.

Svetainių kūrimas ir SEO: seopaslaugos.com






      

	NaujienosNaujienos
				
		
Profitus – kiek iš tiesų gera ši platforma?		


Naujienos
				
		
Sukčiavimai socialiniuose tinkluose ir būdai jų išvengti		


Naujienos
				
		
Šito dar nematėte: „Rimi“ pristatė 3D spausdintuvu atspausdintą augalinės kilmės…		


Naujienos
				
		
Europos Sąjunga pradėjo ieškoti nelegalaus turinio „AliExpress“		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Kompiuteriai	Procesoriai
	Vaizdo plokštės
	Kaupikliai


	TelefonaiTelefonai
				
		
Apple iPhone kameros galimybės		


Telefonai
				
		
„Samsung“ skelbia apie atnaujinimą, dėl kurio „Galaxy AI“ funkcijos pasieks ir…		


Telefonai
				
		
„Samsung“ pristatė naujus populiariosios „Galaxy A“ serijos telefonus: ryškesnė…		


Telefonai
				
		
„Xiaomi“ pristatė naują flagmanų seriją: bendradarbiavimo su „Leica“ viršūnė ir…		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	TelevizoriaiTelevizoriai
				
		
100 colių „Hisense Starlight S1“ lazerinis televizorius kainuos 2780 USD		


Televizoriai
				
		
10 mėnesių bandymas parodė, kad visi OLED televizoriai ir monitoriai išdega, tačiau…		


Televizoriai
				
		
Seni kalėdiniai filmai ir OLED televizorių su AI ir giluminiu mokymusi galia		


Televizoriai
				
		
Televizorius miegamajame: teigiami ir neigiami aspektai		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	ElektronikaElektronika
				
		
Dirbtinis intelektas – jau ir buitinėje technikoje: „Samsung“ pristatė naują…		


Elektronika
				
		
LIETUVIŲ SUKURTAS PIRMASIS TVARUS TERMOVIZINĖS OPTIKOS ĮRENGINYS – METŲ INOVACIJA…		


Elektronika
				
		
2024 m. geriausios žaidimų ausinės: imersyvus garsas ir mažiau triukšmo		


Elektronika
				
		
Vaizdo stebėjimo kameros – ką žinoti svarbiausia?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	FotoaparataiFotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato savo pažangiausią APS-C tipo fotoaparatą „a6700“ ir universalų…		


Fotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato naują plataus kampo objektyvą su standartiniu priartinimu „FE 20-70mm…		


Fotoaparatai
				
		
Naujasis „Sony“ fotoaparatas 7R V siūlo kitos kartos autofokusavimo technologijas…		


Fotoaparatai
				
		
„Sony“ pristato naują kamerą su keičiamu objektyvu, skirtą vloggeriams		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	PlanšetėsPlanšetės
				
		
„Samsung“ pristatė alternatyvą nešiojamiems kompiuteriams – naują „Galaxy Tab…		


Planšetės
				
		
ZTE Nubia Pad 3D – trimatė magija plika akimi		


Kompiuteriai
				
		
„Xiaomi Book S“ – 12,4 colio du viename „Windows“ transformeris, skirtas…		


Planšetės
				
		
Naujasis „MatePad“ serijos planšetinis kompiuteris: kokias naujoves siūlo?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Spausdintuvai
	Programinė įrangaPrograminė įranga
				
		
4 naudingos mobiliosios programėlės keliaujantiems		


Programinė įranga
				
		
„Google“ įdiegia „Android“ funkciją, kuri jus erzins		


Programinė įranga
				
		
10 populiariausių PlayStation 5 konsolių žaidimų		


Programinė įranga
				
		
„Apple“ sukūrė visiškai bekontaktį „iOS“ atnaujinimo būdą – nereikia net atidaryti…		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	Automobiliai
	KriptovaliutosKriptovaliutos
				
		
„Deutsche Bank“ paaiškino Bitcoin kurso kilimą institucionalizavimu		


Kriptovaliutos
				
		
Bitcoin is about to usher in a new bull run		


Kriptovaliutos
				
		
Kriptovaliutą dabar galima tiesiogiai pervesti į „Visa“ korteles konvertuojant į…		


Kriptovaliutos
				
		
Bintense review – Reliable and transparent crypto exchange conditions?		




  
 Grįžti				

Sekantis 




	ApžvalgosApžvalgos
				
		
Išorinis SSD diskas „Samsung T7 Shield“ – ar kokybė verta kainos?		


Apžvalgos
				
		
NEATSVOR X600 Pro roboto-dulkių siurblio apžvalga		


Apžvalgos
				
		
Redroad V17 apžvalga – dulkių siurblys, visiškai atitinkantis šiuolaikinio…		


Apžvalgos
				
		
„IRobot“, „ROIDMI“ ir „Ecovacs“ robotų siurblių testas		




  
 Grįžti				

Sekantis 












        